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W przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszej parafii siostrę Dobrawę ze zgromadzenia sióstr1.
albertynek.  Siostra  opowie  nam  o  charyzmacie  swojego  zgromadzenia  założonego  przez
naszego patrona św. Brata Alberta.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w poniedziałek, 29.04. – Święto Św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i Doktora Kościoła
w czwartek, 02.05. – wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła,
w piątek,  03.05.  –  Uroczystość NMP Królowej  Polski  –  Msze św.  sprawowane będą
według porządku niedzielnego, z okazji Uroczystości w najbliższy piątek nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych,
w sobotę, 04.05. – wspomnienie św. Floriana, męczennika.

W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:3.
pierwszy czwartek  – po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu i
modlitwy w intencji powołań,
pierwszy piątek – okazja do spowiedzi św. podczas każdej Mszy św.
pierwsza sobota – o 7:30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, po porannej Mszy
św. modlitwa różańcowa. Kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną od godziny
9:00.

W środę rozpoczynamy miesiąc maj poświęcony szczególnej czci Matki Bożej. Zapraszamy4.
więc na nabożeństwa majowe, które sprawować będziemy codziennie po wieczornej Mszy
św. około godz. 18:30.
Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie5.
majowym 1 raz w tygodniu w dowolny dzień. Natomiast dzieci, które nie zaliczyły jeszcze
egzaminu z formuły spowiedzi, przychodzą do zakrystii w niedzielę 5 lub 12 maja po Mszy św.
o godzinie 11:00.
Informujemy, że w poniedziałek 13 maja o godz. 18.00 Ks. Bp Wiesław Szlachetka udzieli6.
Sakramentu  Bierzmowania  młodzieży  naszej  parafii.  W  związku  z  tym  próby  do
bierzmowania wraz z nowenną rozpoczną się w sobotę, 4 maja o godz. 19.00. Prosimy parafian
o modlitwę w intencji kandydatów do bierzmowania.
Zapraszamy  na  Katechezy  Zwiastowania  dla  młodzieży  i  dorosłych,  które  głoszone  są  w7.
poniedziałki  i  środy  o  godzinie  19:00.  Szczegóły  na  plakacie  i  na  banerze  nad głównym
wejściem do kościoła.
Rodziców dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii zapraszamy na spotkanie w8.
przyszły wtorek 7 maja o godzinie 19:30 w kościele.
Wraz z parafią pw. Miłosierdzia Bożego w Gdańsku-Migowie organizujemy wakacyjny wyjazd o9.
charakterze pielgrzymkowym do Norwegii w dniach od 17 do 24 sierpnia. Oprócz urlopowego
wypoczynku  zwiedzimy  najważniejsze  miejsca  kultu  religijnego,  stare  kościoły  i  kaplice.
Informacje na plakacie oraz u księdza Michała.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu odprowadziliśmy na miejsce spoczynku śp. Stanisława Kwiatka l. 87 i12.



śp. Irenę Węsiorę l. 79. Wieczny odpoczynek…


